
Id: TFZDS-VSJBU-PHROG-OVRPL-PFYBN. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVI/349/10
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

w sprawie zasad zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, z późn. zm.) Rada Miejska w Namysłowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydatki na usługi opiekuńcze, specjalistyczne usługi opiekuńcze, pomoc rzeczową, zasiłki 

okresowe lub celowe, będące w zakresie zadań własnych, przyznane pod warunkiem zwrotu, podlegają 

zwrotowi w części lub w całości, jeżeli dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu 

wydatków przekracza kwotę kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, zwanej dalej ustawą. 

§ 2. Zwrot wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa w § 1, następuje 

w przypadku, gdy: 

1) dochód na osobę w rodzinie zobowiązanej do zwrotu wydatków wynosi powyżej 100% do 150% 

kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy - zwrot 30% przyznanego świadczenia, 

2) dochód na osobę w rodzinie zobowiązanej do zwrotu wydatków wynosi powyżej 150% do 200% 

kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy - zwrot 50% przyznanego świadczenia, 

3) dochód na osobę w rodzinie zobowiązanej do zwrotu wydatków wynosi powyżej 200% kryterium 

dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy - zwrot 100% przyznanego świadczenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/171/05 Rady Miejskiej w Namysłowie z dnia 10 marca 2005 roku 

w sprawie zasad zwrotu wydatków na pomoc rzeczową, zasiłki okresowe i zasiłki celowe przyznane pod 

warunkiem zwrotu. 



Id: TFZDS-VSJBU-PHROG-OVRPL-PFYBN. Podpisany Strona 2 z 2

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą od dnia 1 lipca 2010 r. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Iwanyszczuk


